

---

# Helle Svensson ApS

**CVR-nr.: 40197672**

Kanalvej 3 3 7  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/12/2025**

---

**Helle Svensson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Helle Svensson ApS  
Kanalvej 3 3 7  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40197672  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for økonomisk og organisatorisk rådgivning, samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 261.658 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet har nu fuld aktivitet og der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.755.056</b>	<b>1.375.443</b>
Lønninger		-912.188	-708.779
Pensioner		-75.570	-60.000
Andre omkostninger til social sikring		-2.292	-2.326
Andre personaleomkostninger		-43.517	-17.151
Andre driftsomkostninger		-380.684	-396.642
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>340.805</b>	<b>190.545</b>
Andre finansielle indtægter		1.135	58
Andre finansielle omkostninger		-77	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>341.863</b>	<b>190.603</b>
Skat af årets resultat		-80.205	-45.582
<b>Årets resultat</b>		<b>261.658</b>	<b>145.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	140.000
Overført resultat		111.658	5.021
<b>I alt</b>		<b>261.658</b>	<b>145.021</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.428	187.810
Andre tilgodehavender		61.390	37.537
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>249.818</b>	<b>225.347</b>
Likvide beholdninger		516.888	428.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>766.706</b>	<b>653.663</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>771.706</b>	<b>658.663</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		264.449	152.791
Forslag til udbytte		150.000	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>464.449</b>	<b>342.791</b>
Skyldig selskabsskat		80.205	45.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.205</b>	<b>45.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.717	11.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	35.000
Skyldig selskabsskat		35.817	24.383
Skyldig moms og afgifter		146.753	162.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.765	36.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>227.052</b>	<b>270.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>307.257</b>	<b>315.872</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>771.706</b>	<b>658.663</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret